
Stanisławów, dnia 03.08.2021 r. 

RIiOŚ.271.9.2021 

      (nr ref. postępowania) 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

 

na: Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Pustelniku 
(nazwa zamówienia) 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 16 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

Usługi Budowlano – Transportowe Waldemar Pykało, ul. Solskiego 8, 05-071 Sulejówek 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 244 542,13  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Usługi Budowlano – Transportowe Waldemar Pykało, ul. Solskiego 8, 05-071 

Sulejówek spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy 

Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków 

zamówienia. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu odrzucono oferty Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe BUDOMAS Zbigniew Masłowski, ul. Lotnicza 48, 

51-180 Wrocław  

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust.1 pkt. 2c PZP 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych potwierdzający brak podstaw 

wykluczenia lub spełnienie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego ś1)rodka 

dowodowego lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

wydłużony 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
KAM-BUD Kamil Witos, ul. Narutowicza 336, 05-400 

Otwock 
279 195,14zł 52,55 

40,00 92,55 

2. 
Usługi Budowlano – Transportowe Waldemar Pykało, 

ul. Solskiego 8, 05-071 Sulejówek 
244 542,13zł 60,00 

40,00 100,00 

3. 
Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane Łukasz 

Ostrowski, ul. Ludwisarska 20, 07-100 Węgrów 
316 793,25zł 46,32 

40,00 86,32 

4. 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe BUDOMAS 

Zbigniew Masłowski, ul. Lotnicza 48, 51-180 Wrocław 
225 192,58zł  

 Oferta 

odrzucona 



Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 

podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna), lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób.  

 

 

 

         …………………………… 

         /kierownik Zamawiającego/ 


		2021-08-03T15:46:49+0200
	Kinga Sosińska




